
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 18.03.2021 11:02:27

Název: Základní škola s polským jazykem vyučovacím a Mateřská škola s polským jazykem
vyučovacím Český Těšín Havlíčkova 13 okres Karviná 

Adresa sídla: Havlíčkova 213/13, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo osoby: 48805491 

Statutární orgán nebo jeho členové:
Jméno a příjmení: Mgr. Marek Grycz (2)
Vznik funkce: 01.03.2007

Živnostenské oprávnění č.l 
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 05.04.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Alice Blanářová (1)

Živnostenské oprávnění ič.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 08.10.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Hostinská činnost

Adresa: Havlíčkova 213/13, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007786531 
Zahájení provozování dne: 05.04.2004

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Nákup, prodej, správa a údržba nemovitosti 

Adresa: Havlíčkova 213/13, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007786531 
Zahájení provozování dne: 03.03.2020

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Adresa: Polní 1832/10, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1009924621 
Zahájení provozování dne: 08.10.2014
Adresa: Havlíčkova 213/13, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007786531 
Zahájení provozování dne: 08.10.2014

Obor činnosti: Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
Adresa: Havlíčkova 213/13, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007786531 
Zahájení provozování dne: 08.10.2014

1 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: Alice Blanářová (1)
Datum narození: 28.07.1958
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Mgr. Marek Grycz (2)
Datum narození: 02.07.1973

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Český Těšín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 18.03.2021 10:58:48

Název: Základní škola a mateřská škola Český Těšín Pod Zvonek, příspěvková organizace
Adresa sídla: Pod Zvonek 1835/28, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo osoby: 48004693 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Renáta Čalová Wapieniková (3)
Vznik funkce: 01.02.2007

Živnostenské oprávnění č.l 
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 20.04.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Andrea Mrozková (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti plavání
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 01.01.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Zdeňka Molnárová (2)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Velkoobchod a maloobchod 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 06.03.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo 
1. Hostinská činnost

Adresa: Pod Zvonek 1835/28, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007374969 
Zahájení provozování dne: 01.09.2002
Adresa: Slovenská 1911/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007375469 
Zahájení provozování dne: 01.07.2007
Adresa: Masarykovy sady 1968, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007375477
Zahájení provozování dne: 01.07.2007
Adresa: Polní 1832/10, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1011741342
Zahájení provozování dne: 01.09.2012

■1" ZVW 2.8 WEB 0041/032



2. Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti plavání 
Adresa: Pod Zvonek 1865/30, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007374951 
Zahájení provozování dne: 01.01.2003

3. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 

Adresa: Slovenská 1911/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007375469 
Zahájení provozování dne: 01.07.2007
Adresa: Pod Zvonek 1835/28, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007374969 
Zahájení provozování dne: 01.07.2008

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Adresa: Slovenská 1911/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007375469 
Zahájení provozování dne: 01.07.2007
Adresa: Pod Zvonek 1835/28, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007374969 
Zahájení provozování dne: 01.07.2008

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školeni, včetně lektorské činnosti 
Adresa: Slovenská 1911/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007375469 
Zahájení provozování dne: 01.07.2007
Adresa: Pod Zvonek 1835/28, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007374969 
Zahájení provozování dne: 01.07.2008

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých 
Adresa: Pod Zvonek 1865/30, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007374951 
Zahájení provozování dne: 01.02.2007
Adresa: Slovenská 1911/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007375469 
Zahájení provozování dne: 01.07.2007
Adresa: Pod Zvonek 1835/28, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007374969 
Zahájení provozování dne: 01.07.2008

Obor činnosti: Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
Adresa: Pod Zvonek 1835/28, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007374969 
Zahájení provozování dne: 01.01.2003
Adresa: Slovenská 1911/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007375469 
Zahájení provozování dne: 01.07.2007

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Pod Zvonek 1835/28, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007374969 
Zahájení provozování dne: 01.09.2002
Adresa: Pod Zvonek 1865/30, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007374951 
Zahájení provozování dne: 01.02.2007

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Ing. Andrea Mrozková (1)
Datum narození: 21.01.1981
Občanství: Slovenská republika

l

-2- ZVW2.8 WEB 0041/032



Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství:

Zdeňka Molnárová (2)
23.06.1965
Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narození:

Mgr. Renáta Čalová Wapieniková (3) 
08.07.1965

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Český Těšín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rej střiku.



v

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 18.03.2021 10:59:46

Název: Masarykova základní škola a mateřská škola Český Těšín
Adresa sídla: Komenského 607/3, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo osoby: 60784512 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Michal Nešporek (2)
Vznik funkce: 02.07.2015

Živnostenské oprávnění č.l
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 04.01.2006
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Radka Izsáková (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 

Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 04.01.2006
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny kpředmětu podnikání číslo 
1. Hostinská činnost

Adresa: Komenského 607/3, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1006541250 
Zahájení provozování dne: 04.01.2006

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 5 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

Adresa: Komenského 607/3, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1006541250 
Zahájení provozování dne: 26.05.2008

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Adresa: Komenského 607/3, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1006541250 
Zahájení provozování dne: 04.01.2006
Adresa: Albrechtická 84, 735 62, Český Těšín - Stanislavice
Identifikační číslo provozovny: 1011870037 
Zahájení provozování dne: 02.07.2015

ZVW2.S WEB 0041/032

I



Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Radka Izsáková (1)
Datum narození: 30.07.1988
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Mgr. Michal Nešporek (2)
Datum narození: 03.06.1973

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Český Těšín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstřiku.



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 18.03.2021 11:03:12

Obchodní firma: Základní škola a mateřská škola Český Těšín Kontešinec, příspěvková organizace
Adresa sídla: Masarykovy sady 104/21, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo osoby: 72545917 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Věra Gorgolová (1)
Vznik funkce: 01.08.2017

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 12.01.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Mgr. Věra Gorgolová (1)
Datum narození: 20.08.1957

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Český Těšín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

1 - ZVW2.S WEB ft041/032



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 18.03.2021 11:03:56

c
A
I(
5

•bchodní firma: Základní škola a mateřská škola Český Těšín Hrabina, příspěvková organizace
.dresa sídla: Ostravská 1710, 737 01, Český Těšín
ientifikační číslo osoby: 72545933 
tatutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Bc. Richard Zajac (2)
Vznik funkce: 01.07.2018

Ž'ivnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 02.01.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

2 ivnostenské oprávnění č.2 
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 02.01.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Irena Hnyluchová, DiS. (1)

1Provozovny k předmětu podnikání číslo 
Hostinská činnost
Adresa: Zelená 1686/3, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1004858248 
Zahájení provozování dne: 02.01.2012

£ieznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: Irena Hnyluchová, DiS. (1)
Datum narození: 25.10.1964
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Mgr. Bc. Richard Zajac (2)
Datum narození: 18.05.1979

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Český Těšín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032

I



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 18.03.2021 10:52:26

Obchodní firma: Správa účelových zařízení, příspěvková organizace
Adresa sídla: Svojsíkova 833, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo osoby: 75107040 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Edvard Huczala (1)
Vznik funkce: 01.07.2015

Živnostenské oprávnění č.l
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Reklamní činnost a marketing
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 05.06.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: Ing. Edvard Huczala (1)
Datum narození: 26.09.1955

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Český Těšín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 1 ZVW2.8 WEB 0041/032



v

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 18.03.2021 10:00:51

Název: Městská knihovna Český Těšín
Adresa sídla: Ostravská 1326/67, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo osoby: 64628795 

Statutární orgán nebo jeho členové:
Jméno a příjmení: Jana Galášová (1)
Vznik funkce: 10.04.1996

Živnostenské oprávnění č.l 
Předmět podnikání: 
Obory činnosti:

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Velkoobchod a maloobchod
Ohlašovací volná 
10.04.1996

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.l
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 24.02.2016
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Kavárna a čítárna Avion
Adresa: Hlavní třída 2061, 737 01, Český Těšín
Identifikačni číslo provozovny: 1010952587 
Zahájení provozování dne: 01.06.2016
Název: Turistické informační centrum města Český Těšín
Adresa: Štefánikova 17/27, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1011931796 
Zahájení provozování dne: 01.12.2017

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Adresa: Ostravská 1326/67, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1006541454 
Zahájení provozování dne: 10.04.1996
Adresa: Havlíčkova 187/6, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1008075337 
Zahájení provozování dne: 01.01.2006
Adresa: Pod Zvonek 115, 737 01, Český Těšín - Dolní Žukov
Identifikační číslo provozovny: 1008075345 
Zahájení provozování dne: 01.11.2007
Adresa: Slovenská 1911/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1008506419 
Zahájení provozování dne: 22.10.2012
Název: Turistické informační centrum města Český Těšín
Adresa: Štefánikova 17/27, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1011931796 
Zahájení provozování dne: 01.12.2017

ZVW2.8 WEB 0041/032

I



2. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 
Název: Kavárna a čítárna Avion
Adresa: Hlavní třída 2061, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1010952587 
Zahájení provozování dne: 01.06.2016

Adresa místa, kde ke vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§31 odst. 16 živnostenského
zákona)
1. Místo pro vypořádání závazků: Ostravská 1326/67, 73 7 01, Český Těšín 

Název: InfoPoint Český Těšín
Adresa: Hlavní třída 147/la, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1010952595 

Ukončení činnosti v provozovně: 30.11.2017

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: Jana Galášová (1)
Datum narození: 19.08.1953

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Český Těšín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 18.03.2021 09:59:55

Název: Kulturní a společenské středisko "Střelnice"
Adresa sídla: Střelniční 256/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo osoby: 00417556 

Statutární orgán nebo jeho členové:
Jméno a příjmení: Ing. Sabina Stiller (2)
Vznik funkce: 01.08.2011

Živnostenské oprávnění č.l
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků

Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie,
kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 01.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č.l
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 05.03.2014

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 11.04.2019
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Katarzyna Joanna Cuber (1)

Provozovny kpředmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obor činnosti: Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
Adresa: Střelniční 256/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007995190 
Zahájení provozování dne: 03.03.2020 
Umístění: Kino Central
Adresa: Štefánikova 17/27, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1012696308 
Zahájení provozování dne: 03.03.2020

ZVW 2.8 WEB 0041/032



Obor činnosti: Výroba školních a kancelářských potřeb, kivmé výrobků z papíru, výroba bižuterie, kartáčnického 
a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů 

Adresa: Střelniční 256/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007995190 
Zahájení provozování dne: 15.04.2019

Obor činnosti: Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků 
Umístění: Kino Central
Adresa: Štefánikova 17/27, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1012696308 
Zahájení provozování dne: 01.09.2011
Adresa: Střelniční 256/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007995190 
Zahájení provozování dne: 15.04.2019

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Umístění: Kino Central
Adresa: Štefánikova 17/27, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1012696308 
Zahájení provozování dne: 01.09.2011
Adresa: Střelniční 256/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007995190 
Zahájení provozování dne: 15.04.2019

Obor činnosti: Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kidturních produkcí, 
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Umístění: Kino Central
Adresa: Štefánikova 17/27, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1012696308 
Zahájení provozování dne: 01.09.2011
Adresa: Střelniční 256/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007995190 
Zahájení provozování dne: 15.04.2019

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Adresa: Střelniční 256/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007995190 
Zahájení provozování dne: 15.09.2009

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Střelniční 256/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007995190 
Zahájení provozování dne: 15.09.2009 
Umístění: Kino Central
Adresa: Štefánikova 17/27, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1012696308 
Zahájení provozování dne: 01.09.2011

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých 
Adresa: Střelniční 256/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007995190 
Zahájení provozování dne: 15.09.2009 
Umístění: Kino Central
Adresa: Štefánikova 17/27, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1012696308 
Zahájení provozování dne: 01.09.2011

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Adresa: Střelniční 256/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007995190 
Zahájení provozování dne: 15.09.2009 
Umístění: Kino Central
Adresa: Štefánikova 17/27, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1012696308 
Zahájení provozování dne: 01.09.2011

ZVW 2.8 WEB 0041/032

I



2. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 
Adresa: Střelniční 256/1, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1007995190 
Zahájení provozování dne: 05.03.2014

3. Hostinská činnost
Umístění: Stánek v areálu KaSS "Střelnice"
Adresa: Střelniční, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1012693279 
Zahájení provozování dne: 26.04.2019

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Katarzyna Joanna Cuber (1)
Datum narození: 23.11.1986
Občanství: Polská republika

Jméno a příjmení: Ing. Sabina Stiller (2)
Datum narození: 23.07.1979

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Český Těšín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 18.03.2021 10:57:53

Obchodní firma: Centrum sociálních služeb Český Těšín, příspěvková organizace
Adresa sídla: Sokolovská 1997, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo osoby: 70985383 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Kateřina Pindejová (2)
Vznik funkce: 01.01.2020

Živnostenské oprávnění č. 1 
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.10.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Hana Sniegoňová (1)

Provozovny k předmětu podnikání číslo 
1. Hostinská činnost

Adresa: Sokolovská 1997, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1006541705 
Zahájení provozování dne: 01.10.2003

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Hana Sniegoňová (1)
Datum narození: 26.02.1961
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Kateřina Pindejová (2)
Datum narození: 25.08.1966

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Český Těšín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

ZVW2.8 WEB 0041/032

I



18.3.2021 RES-Město Český Těšín

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

(Datum aktualizace databáze: 28.2.2021)
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

IČO:
obchodní firma: 

statistická právní forma: 
datum vzniku:

Základní údaje

00297437 
Město Český Těšín
801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
1.7.1973

sídlo: 73701 Český Těšín, náměstí ČSA 1/1 
ZÚJ: 598933 - Český Těšín 

okres: CZ0803 - Karviná

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

84110: Všeobecné činnosti veřejné správy

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce 
velikostní kat. dle počtu zam.: 100-199 zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím ÍSARES dne 18.3.2021 v 11:07:27 
Copyright © 2021, Ministerstvo financi ČR, ares@mfcr.cz

https://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00297437&jazyk=cz&xml=1 1/1

i

mailto:ares@mfcr.cz
https://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00297437&jazyk=cz&xml=1


Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 18.3.2021 v 11:08:40. EPVid:xYC8bET7353yEtUxDBUq8w

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ostravě 
oddíl Pr, vložka 1052

Datum zápisu: 11. listopadu 2006
Datum vzniku: 1. července 2006
Spisová značka: Pr 1052 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Název: Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace
Sídlo: Frýdecká 690/32, 737 01 Český Těšín
Identifikační číslo: 750 75 113
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

výchovná, vzdělávací, zájmová, osvětová, táborová a tématická rekreační 
činnost pro děti, žáky, studenty, pedagogické pracovníky
stravování vlastních zaměstnanců

Statutární orgán:
ředitel:

EVA JUŘICOVÁ, dat. nar. 7. února 1966 
Polní 1802/33, 737 01 Český Těšín 
Den vzniku funkce: 1. července 2006

Způsob jednání: Způsob jednání:
Jménem příspěvkové organizace jedná ředitel jako statutární orgán nebo jeho 
pověřený zástupce tak, že k otisku razítka organizace připojí vlastnoruční podpis.

Zřizovatel:
Město Český Těšín, IČ: 002 97 437 
Český Těšín, nám. ČSA 1, PSČ 73701

Údaje platné ke dni: 18. března 2021 03:38 1/1


